
CONSORZIO DI BONIFIC A 4 - CALTANISSETTA

Determina del Direttore Generale n.3 del20 gennaio 2015

Oggetto: Contratto fornitura servizio di energia elettrica

Liquidazione fatture Enel s.p.a.-

IL DIRETTORE

I-'anno duemilaquindici. il giomo venti (20) del mese di

gemaio in Claltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4- la

sottoscritta d.ssa Maria Vitatre, Direttore Generale del Consorzio, in

forza dei poteri derivanti dallo Statuto Consortile;

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 2i5:

VISTA la L.R. 25.05.1.995. n. 45 e successive modifiche ed

integrazioni;

VISTO 1o Statuto del Consorzio;

VISTA la nota prot" 1034 de11'8 gennaio 2015 con la quaie

l'Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e

della Pesca N4editeranea * Dipartimento Regionale deil'Agricoltura -
ha autarizzato la gestione provviscria dei biiancio di previsione per

l'anno 2015. per un periodo di mesi quattro;

VISTE le sottoeiencate fatture relative alla fornitura del

servizio di energia elettrica:

n.2555527653 del22.12.2?]4

n.2555527648 de|22.12.2014

n.2555527659 de122.12.2014

n.2555527657 de122.1,2.2014

n.25555527643 de|22.12.2014

n.2555527650 de|22.12.2014

n.2555527655 de|22.12.2414

n.2555527646 de|22.12.2014

€ 57.14

€ 59.96

€ 51.04

€ 34.27

€ 59.43

€ 133.85

€ 47.51

€ 1.280,48



€ 41,31

€ 84"61

€ 192.76

€ 2.042,96

ACCERT'ATA la regolarità delle stesse;

RI'IEI\{LITO di dovere autorizzare la relativa liquidazione:

DETERMINA

LIQUIDARE e pagare in favore di Enel s.p.a. le fatture cui in

narrativa relative alla fornitura di energia elettrica per I'importo

complessivo di € ?..042.96:

IMPUTARE la superiore spesa in quanto ad 1.765,59 al cap.

461 e per la differenza di€277"37 al cap 139 del bilancio comente

esercizio.-

C-opia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorìo del

sito istituzionale di questo Consorzio dai giorno46.ò"urr.o,ro..€of: ai
Igiomo.

IL CAPO SETTORE

n" 2555527647

n.2555527652

*.2555527654

Totale

de\22.12"2A14

del 22.12"2ù14

del22.12.2A14

GENERALE

A,RI GENERALI

2


